鳥取県告示第838号

平成20年鳥取県告示第104号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び八頭総合事務所県土整備局並びに八頭町役場に備え

置いて縦覧に供する。

  平成24年12月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

芦谷川（Ⅰ－１－１－11－１）、栗ヶ谷川（Ⅰ－１－１－11－２）、百石谷川（Ⅰ－１－１－11－３）、小

別府谷川（Ⅰ－１－１－11－６）、尾谷川（Ⅰ－１－１－11－７）、徳丸谷川（Ⅰ－１－１－11－８）、徳丸

谷川（Ⅰ－１－１－11－９）、柩谷川（Ⅰ－１－１－11－10）、湯谷川（Ⅰ－１－１－11－11）、志谷川（Ⅰ

－１－１－11－13）、寺谷川（Ⅰ－１－１－11－16）、奥ノ谷川（Ⅰ－１－１－11－17）、中島左谷川（Ⅰ－

１－１－11－18）、中川谷川（Ⅰ－１－１－11－22）、後谷川（Ⅰ－１－１－11－23）、久保谷川（Ⅰ－１－

１－11－24）、林ノ谷川（Ⅰ－１－１－11－25）、伊呂宇谷川（Ⅰ－１－１－11－27）、伊呂宇谷川（Ⅰ－１

－１－11－28）、西谷川（Ⅰ－１－１－11－32）、日下部谷川（Ⅰ－１－１－11－33）、寺谷川（Ⅰ－１－１

－11－34）、上日下部谷川（Ⅰ－１－１－11－35）、法ノ谷川（Ⅰ－１－１－11－38）、下日下部谷川（Ⅰ－

１－１－11－39）、稗谷川（Ⅰ－１－１－11－40）、妻鹿野谷川（Ⅰ－１－１－11－41）、下中谷川（Ⅰ－１

－１－11－44）、下用呂谷川（Ⅰ－１－１－11－45）、大谷川（Ⅰ－１－１－11－47）、茂谷川（Ⅰ－１－１

－11－48）、綾木谷川（Ⅰ－１－１－11－49）、宮寺谷川（Ⅰ－１－１－11－50）、柩谷川（Ⅰ－１－１－11

－53）、稗谷川（Ⅰ－１－１－11－54）、寺谷川（Ⅰ－１－１－11－57）、茂谷川（Ⅰ－１－１－11－58）、

中ノ谷川（Ⅰ－１－１－11－59）、徳丸下谷川（Ⅱ－１－１－11－２）、西山谷川（Ⅱ－１－１－11－３）、

日田中谷川（Ⅱ－１－１－11－４）、上三浦谷川（Ⅱ－１－１－11－６）、下三浦谷川（Ⅱ－１－１－11－７）、

東奥野谷川（Ⅱ－１－１－11－９）、安井宿Ｂ地区（Ⅰ－432）、竹市地区（Ⅰ－435）、才代地区（Ⅰ－436）、

段方地区（Ⅰ－437）、佐崎地区（Ⅰ－438）、東地区（Ⅰ－440）、鍛冶屋地区（Ⅰ－441）、下徳丸地区（Ⅰ

－442）、北山地区（Ⅰ－443）、中地区（Ⅰ－444）、志谷地区（Ⅰ－445）、日田地区（Ⅰ－447）、新興寺地

区（Ⅰ－1125）、富枝地区（Ⅰ－1126）、稗谷地区（Ⅰ－1127）、大江Ｈ地区（Ⅰ－1277）、大江Ｉ地区（Ⅰ

－1278）、清徳地区（Ⅰ－1288）、安井宿Ｃ地区（Ⅰ－1291）、皆原地区（Ⅰ－1543）、中島地区（Ⅰ－1544）、

横田地区（Ⅰ－1545）、三山口Ａ地区（Ⅰ－1546）、日下部地区（Ⅰ－1547）、奥野地区（Ⅱ－2377）、茂谷

地区（Ⅱ－2378）、三軒屋地区（Ⅱ－2379）、下徳丸Ｂ地区（Ⅱ－2380）、三浦Ｂ地区（Ⅱ－2381）、柿原地

区（Ⅱ－2382）、三山口Ｂ地区（Ⅱ－3581）

２ 変更した年月日 平成24年12月25日